
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL VERSLO LIUDIJIMŲ IŠDAVIMO GYVENTOJAMS TVARKOS 
 

2004 m.kovo 26 d. Nr. 49 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m.lapkričio 19 d. nutarimu 

Nr.1797 patvirtinta Verslo liudijimų išdavimo gyventojams tvarka, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004 m.vasario 17 d. nutarimu Nr.169 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 

m.lapkričio 19 d. nutarimo Nr.1797 „Dėl verslo liudijimų išdavimo gyventojams tvarkos“ 

pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti individualios veiklos, kuria gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, rūšis ir 

pajamų mokesčio dydžius Rokiškio rajone (pridedama). 

 2. Mažinti 50 procentų už verslo liudijimus nustatytus  pajamų mokesčio dydžius I – II 

grupės invalidams, senatvės pensininkams, priešpensinio amžiaus asmenims (55 ir daugiau metų), 

asmenims, kurie vieni augina bent vieną vaiką iki 18 metų, sutuoktiniams, auginantiems tris ir 

daugiau vaikų iki 18 metų arba vaiką invalidą, tų seniūnijų gyventojams, kuriose praėjusių metų 

vienuolikos mėnesių vidutinis nedarbo lygis viršijo 15 procentų. Jeigu verslo liudijimai išduodami 

II grupės invalidams, senatvės pensininkams, priešpensinio amžiaus asmenims ir į juos įrašomas 

šeimos narys, kuriam lengvata netaikoma, mokama visa pajamų mokesčio suma. 

 3. Atleisti nuo pajamų mokesčio už verslo liudijimus bedarbius, kurie nustatyta tvarka 

įregistruoti teritorinėje darbo biržoje, 6 verslo liudijimo galiojimo mėnesius kalendoriniais metais, 

jeigu verslo liudijimas išduotas ne trumpesniam kaip vieno mėnesio laikotarpiui, o tuos bedarbius, 

kurie įsigyja verslo liudijimus prekybai – 180 verslo liudijimo galiojimo dienų kalendoriniais 

metais. 

 4. Mažinti 10 procentų nustatytus pajamų mokesčio dydžius visiems asmenims, kurie verslo 

liudijimą įsigyja kalendoriniams metams. 

 5. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002 m.gruodžio 6 d. 

sprendimą Nr.168 „Dėl verslo liudijimų išdavimo gyventojams tvarkos“. 

 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 


